

KM VVS A/S
Selmersvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 12 17 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Keld Torben Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM VVS A/S Selmersvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 12 17 76
	Stiftet: 28. september 2004
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans-Jørgen Hansen, Formand Carsten Wiborg Petersen Keld Torben Mikkelsen
Direktion	Keld Torben Mikkelsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggeri og entreprisvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.940 t.kr. mod 3.101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.940.217	3.101.340
1 Personaleomkostninger	-2.826.720	-2.640.933
Driftsresultat	113.497	460.407
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.160	0
Andre finansielle indtægter	360	1.039
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.424	-50.261
Resultat før skat	95.593	411.185
2 Skat af årets resultat	-24.468	-94.300
Årets resultat	71.125	316.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.125	316.885
Disponeret i alt	71.125	316.885

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.571	2.291.356
Igangværende arbejder for fremmed regning	85.862	0
Udskudte skatteaktiver	10.700	47.600
Tilgodehavende selskabsskat	12.432	0
Andre tilgodehavender	0	38.369
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.675</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>731.240</u>	<u>2.393.325</u>
Likvide beholdninger	<u>314.281</u>	<u>64.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.153.521</u>	<u>2.565.439</u>
Aktiver i alt	<u>1.153.521</u>	<u>2.565.439</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	767.984	767.984
7 Overført resultat	-516.778	-587.903
Egenkapital i alt	251.206	180.081
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.943	1.024.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.685	611.845
Anden gæld	699.687	749.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.315	2.385.358
Gældsforpligtelser i alt	902.315	2.385.358
 Passiver i alt	 1.153.521	 2.565.439

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.501.325	2.339.631
Pensioner	266.075	259.663
Andre omkostninger til social sikring	59.320	41.639
	<u>2.826.720</u>	<u>2.640.933</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.432	0
Årets regulering af udskudt skat	36.900	94.300
	<u>24.468</u>	<u>94.300</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.868
Andre finansielle omkostninger	20.424	20.393
	<u>20.424</u>	<u>50.261</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2015	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-300.000	-300.000
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	463.396	463.396
Kostpris 31. december 2015	<u>463.396</u>	<u>463.396</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-463.396	-463.396
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-463.396</u>	<u>-463.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	767.984	767.984
	<u>767.984</u>	<u>767.984</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-587.903	-904.788
Årets overførte overskud eller underskud	71.125	316.885
	<u>-516.778</u>	<u>-587.903</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb i 2018. De resterende leasingydelser udgør t.kr. 88.

Kreditinstitut har på selskabets vegne stillet garantier over påtagne og udførte entrepriseopgaver til en værdi af t.kr. 832 pr. 31. december 2015.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Mikkelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.